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RESULTADO PRELIMINAR

MONITORIAS REMUNERADAS DESEMPATE:
DISCIPLINA CÓDIGO ALUNO(A) MATRÍCULA C.R. GERAL NOTA DISCIPLINA

Metodologia do Estudo em Direito CCJSA004 Marcos Vinicius Silva de Araújo 20220010006 9,54 9,90
Luís Gustavo Barbosa Jaccoud 20190010023 9,31 9,00
Yane da Rocha Magalhaes 20220010032 9,27 9,30
Lorrany Tainara Brito da Silva 20210010019 9,19 9,75
Ana Estela da Silva Rios 20220010049 8,82 8,95
Gabriela Silva Gati 20210010057 8,50 9,25
Lilia Paixao da Silva 20220010034 8,44 8,70
Lílian Karen da Silva Muniz 20180010006 7,23 9,48
Katheryne de Souza Sena 20210010037 5,36 9,35

Direito Processual Penal II CCJSA 026 João Pedro de Araújo Lima 20190010060 9,73 10,00
Sara Maria Fontenele de Oliveira 20190010061 9,71 10,00
Maria Clara Silva de Oliveira 20200010081 9,57 9,45
Asaph de Souza Mendonça 20200010018 9,54 10,00
Shayra Myllena Ferreira de Oliveira 20210014064 9,15 9,00
Lílian Karen da Silva Muniz 20180010006 7,23 10,00

Direito Ambiental CCJSA005 Sara Maria Fontenele de Oliveira 20190010061 9,71 10,00
Alessandra Audrey Melo Cabral Cavalcanti 20190010039 9,68 10,00
Luiz Henrique Amorim de Moraes 20180014055 9,28 9,40



Isabelle Louise de Oliveira Ferreira 20190010006 9,25 9,90
Nícolas Costa Sarkis 20210014059 9,18 9,90
Layne Medeiros de Souza 20190010050 9,15 9,60
Shayra Myllena Ferreira de Oliveira 20210014064 9,15 9,00
Leticia Fernandes Oliveira 20200010072 8,68 8,88
Giulia Lopes Souza 20190010033 7,21 10,00

Teoria Política CCJSA149 Gregori Carvalho Calixto 20210010004 9,57 9,75
Emily dos Santos Silva 20220010001 9,65 10,00
Brenno Gustavo Brasileiro de Souza 20210010001 9,59 10,00
Bruna Paiva Casas 20190010011 9,58 10,00
Gabriel Barros Fernandes 20190010001 9,56 10,00
Giovanna Vitória Andrade Castro da Silva 20210010007 9,56 9,50
Vanessa Barros Chocorosqui 20200010073 9,54 10,00
Marcos Vinicius Silva de Araújo 20220010006 9,54 10,00
Yane da Rocha Magalhaes 20220010032 9,27 9,88
Layne Medeiros de Souza 20190010050 9,15 10,00
Felipe Biasoli Marques de Sousa 20210010043 9,13 9,75
Adriano Monteiro de Souza 20200010014 9,06 10,00
Pâmela Martins Maia 20200010024 9,02 10,00
Lucas Nascimento de Souza 20220010026 8,88 9,75
Ana Estela da Silva Rios 20220010049 8,82 9,50
Kethelly Yasmin Silva Teixeira 20210014063 8,68 S/N
Ana Kerolayne Silva de Oliveira 20210010053 8,02 9,50

Direito Administrativo I CCJSA032 Bruna Natália Medeiros de Lima 20200010010 9,69 9,29
Brenda Maria Regados Aparecido 20190010024 9,63 10,00
Maria Clara Silva de Oliveira 20200010081 9,57 8,96
Ana Victória da Silva de Freitas 20200010022 9,33 8,75
Luís Gustavo Barbosa Jaccoud 20190010023 9,31 9,95
Kácio D Angelys Silva Sousa 20190010017 9,29 9,95
Luiz Henrique Amorim de Moraes 20180014055 9,28 10,00



Nícolas Costa Sarkis 20210014059 9,18 S/N

Processo Constitucional CCJSA158 Luís Eduardo Braídi Moura 20190010003 9,73 10,00
Vanessa Barros Chocorosqui 20200010073 9,54 8,85

Estágio Curricular Supervisionado I CCJSA045 Luís Eduardo Braídi Moura 20190010003 9,73 10,00
Yamam Maia Alves 20190010020 9,56 10,00
Iza Araújo Ribeiro. 20190010012 9,31 9,55
Isabelle Louise de Oliveira Ferreira 20190010006 9,25 8,90
Kethelly Yasmin Silva Teixeira 20210014063 8,68 S/N

Estágio Curricular Supervisionado III CCJSA047 Maria Eduarda de Araújo Tanaka 20180010008 9,16 8,62

Direito Processual Civil I CCJSA028 Bruna Natália Medeiros de Lima 20200010010 9,69 10,00
Brenno Gustavo Brasileiro de Souza 20210010001 9,59 10,00
Gregori Carvalho Calixto 20210010004 9,57 10,00
Giovanna Vitória Andrade Castro da Silva 20210010007 9,56 10,00
Asaph de Souza Mendonça 20200010018 9,54 9,50
Luena Cordeiro Maia 20210010013 9,12 10,00

Direito do Consumidor CCJSA034 Antônia Laísa Coelho Braz 20190010025 9,81 10,00
Alessandra Audrey Melo Cabral Cavalcanti 20190010039 9,68 9,95
Kácio D Angelys Silva Sousa 20190010017 9,29 8,75
Maria Eduarda de Araújo Tanaka 20180010008 9,16 9,55

Administração CCJSA133 Ana Caroline do Nascimento Silva 20190300048 8,02 8,25
Bruna Soares Silva 20180300009 5,91 9,25

Formação Econômica do Capitalismo Contemporâneo I CCJSA212 João Victor dos Santos Solon 20180020032 8,34 7,50
Eliseu Valentin da Silva 20180020054 8,25 7,25

Economia Brasileira Contemporânea ll CCJSA199 João Victor dos Santos Solon 20180020032 8,34 8,51



Eliseu Valentin da Silva 20180020054 8,25 8,72

Antropologia do Direito CCJSA002 Yamam Maia Alves 20190010020 9,56 10,00

MONITORIAS VOLUNTÁRIAS DESEMPATE:
DISCIPLINAS CÓDIGO ALUNO(A) MATRÍCULA C.R. GERAL NOTA DISCIPLINA

Direito do Trabalho I CCJSA042 NÃO HOUVE INSCRIÇÕES - - -

Monografia Jurídica I CCJSA164 Francisco Erasmo Gomes Morais 20210014061 8,97 10,00

Direito Penal IV CCJSA015 Brenda Maria Regados Aparecido 20190010024 9,63 10,00
André Felipe Pontes Vasconcelos da Silva 20200010074 9,46 10,00
Michely Yasmin Ferreira Fadel 20200010075 S/H S/H

Criminologia CCJSA114 NÃO HOUVE INSCRIÇÕES - - -

Microeconomia I CCJSA189 Gabriel Souza de Araujo Brito 20220024058 S/H S/H

Econometria I CCJSA192 Marcos Vinícius de Oliveira Andrade 20200020015 9,29 8,50


